garij fuit a Rev. P. d. Jo. Bapta de mi-
liciano in hac Paroch. cul. s. Marti de
Noyas, quod de sacro fonte emanat do-
minico Venantibus de Populo.

Die 2. Augusti 1684.

A Rev. P. d. Jo. Bapta Mon. ^{capit.} Elio bay-
tizarij fuit Andreas filij legitimus
et naly Orarij ^{capit.} et Bernardus
cuj conjugis quod de sacro fonte susce-
perunt saluator Ricci et Casa Vxor
Antony Nich. de Populo.

Die 14. aug. 1684.

A Rev. P. d. Jacobo diodato Presbtero
de mi licentia baptizata fuit Anna
Joseph Ant. filia legitimae et naly
Jo. Piccardi de Deservis et Catharina
uxor de Populo, quod de sacro f. B. li-
cavit Anna Lucchesi.

Die 18. aug. 1684.

49

Venera Antonij filij legit. naly Leonardi Noyas
et Catharinae cuj conjug. ^{capit.} Noyas E. baytiz-
arij fuit a me d. mauro Riccardi, quod emanat
vult de sacro fonte

Jacobus Antonius de Populo, et
Angela marini de d. Casa

Die 22. aug. 1684.

Camilla filia legitimae et naly Jo. Baptae Pigo-
ni et Catharinae cuj conjug. a Populo baptiza-
ta fuit a me d. mauro Riccardi, quod emanat
vult de d. f. Francisca Antonij, Lippas, et
Julia Rosina Crappina.

Die 4. Sept. 1684.

Leo qui sup. baptizatus Infantulae naly ex Josepho
Vox. Peros Pentina, et Casa de Populo cuj conjug.
cui imponitur fuit nomen dominico quod de
sacro fonte emanat Jacobus Antonij Clavari, et
Casa Nico.